
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 
УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ, МОЛОДІ ТА СПОРТУ 

ХМІЛЬНИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

НАКАЗ

03.06.2025 р. м. Хмільник № 109

Про внесення змін до паспортів 
бюджетних програм головному 
розпоряднику коштів Управлінню освіти, 
молоді та спорту Хмільницької міської ради 
на 2025 рік

На виконання вимог ст.20 Бюджетного кодексу України, у 
відповідності з наказом Міністерства Фінансів України від 26.08.2014р. № 
836 (зі змінами та доповненнями), відповідно до рішення 74 сесії міської 
ради 8 скликання від 29 травня 2025року, №3496 «Про внесення змін до 
рішення 68 сесії Хмільницької міської ради 8 скликання «Про Бюджет 
Хмільницької міської територіальної громади на 2025 рік від 20.12.2024року 
№2315»» (зі змінами), з метою здійснення моніторингу, оцінки реалізації і 
контролю ефективності виконання бюджетних програмі цільового 
використання бюджетних коштів:

НАКАЗУЮ:

1. Внести зміни до паспортів бюджетних програм головному 
розпоряднику коштів Управлінню освіти, молоді та спорту Хмільницької 
міської ради на 2025 рік за КПКВ, а саме:

Код програмної КФКВК Найменування бюджетної програми
класифікації

видатків
0611021 0921 Надання загальної середньої освіти закладами загальної 

середньої освіти за рахунок коштів місцевого бюджету



0615049 0810 Виконання окремих заходів з реалізації соціального проекту
_________________________ «Активні парки - локації здорової України»________________

Начальник Управління освіти, молоді та спорту
Хмільницької міської ради

Завідувач сектору юридичної 
та кадрової роботи Управління 
освіти, молоді та спорту Хмільницької 
міської

Віталій ОЛІХ

Володимир ШЕМЕТА



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України 
26 серпня 2014 року № 836 
(у редакції наказу Міністерства фінансів України 
від 29 грудня 2018 року № 1209)

ЗАТВЕРДЖ ЕНО
Наказ / розпорядчий документ

Управління освіти, молоді та  спорту Хмільницької міської ради

(найменування головного розпорядника

03.06.2025 р. № 109

Паспорт
бюджетної програми місцевого бюджету на 2025 рік

коштів місцевого бюджету)

1 .

2 .

3 .

0600000 Управління освіти, молоді та спорту Хмільницької міської ради 04544464

(код Програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевого бюджету)

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету )

0610000 Управління освіти, молоді та спорту Хмільницької міської ради
(код Програмної класифікації видатків та 

кредиту вання місцевого бюджету)

0611021

(код Програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевого бюджету)

(найменування відповідального виконавця)

1021

(код Типової програмної класифікації видатків та кредиту вання 
місцевого бюджету)

0921

(код Функціональної класифікації 
видатків та кредитування бюджету)

Надання загальної середньої освіти закладами загальної середньої 
освіти за рахунок коштів місцевого бюджету_________________________

(найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією видатків та кредиту вання місцевого
бюджету)

(код за ЄДРПОУ)

04544464
(код за ЄДРПОУ)

0253700000
(код бюджету)

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань -58405473 гривень , у тому числі загального фонду -  57262255 гривень та спеціального фонду -  
1143217 гривень .

5. Підстави для виконання бюджетної програми 
Конституція України 
Бюджетний кодекс України;
Закон України "Про освіту" від 05.09.2017р. №2145-VIII;
Закон України "Про загальну середню освіту" від 13.05.1999р. № 651-XIV зі змінами та доповненнями;
Програма розвитку освіти Хмільницької територіальної громади на 2022-2026 роки, затвердженої рішенням 15 сесії Хмільницької міської ради 8 скликання від 21.07.2021 року № 624(зі 
змінами)
Комплексна Програма підтримки Захисників і Захисниць України та членів їх сімей у Хмільницькій міській ТГ на 2024 -2028рр., затверджена рішенням 45 сесії 8 скликання від 28 липня 
2023 року № 1925 (зі змінами)
Рішення 68 сесії 8 скликання Хмільницької міської ради №3140 від 20.12.2024року "Про бюджет Хмільницької міської Територіальної громади на 2025рік код бюджету 0253700000" (зі 
змінами)

6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми

№
з/п

Ціль державної політики



1 Створення умов для повноцінного і відповідального здобуття загальної середньої освіти в денних загальноосвітніх закладах за рахунок коштів місцевого бюджету

7. Мета бюджетної програми

Забезпечення надання послуг з повної загальної середньої освіти в денних закладах загальної середньої освіти за рахунок коштів місцевого бюджету

8. Завдання бюджетної програми

№
з/п Завдання

1 Забезпечити надання відповідних послуг денними закладами загальної середньої освіти за рахунок коштів місцевого бюджету

9. Напрями використання бюджетних коштів
гривень

№
з/п Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

і 2 3 4 5

1 Забезпечити надання відповідних послуг денними закладами загальної середньої освіти за рахунок коштів 
місцевого бюджету 57 262 255 1 143 217 58 405 473

Усього 57 262 255 1 143 217 58 405 473

10. Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми
гривень

№
з/п Найменування місцевої /  регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5

1 Програма розвитку освіти Хмільницької міської територіальної громади на 2022-2026 роки.(зі змінами). J  2 627 740 ]  35 000 2 662 740

2 Комплексна Програма підтримки Захисників і Захисниць України та членів їх сімей у Хмільницькій міській ГГ на 
2024 -2028рр.(зі змінами). у  187 800 0 187 800

Усього 2 815 540 35 000 2 850 540

11. Результативні показники бюджетної програми

№
з/п

Показники Одиниця виміру
Джерело

інформації
Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5 6 7

1 з а т р а т

Усього середньорічне число ставок/штатних одиниць од. штатний розпис 275,46 0,00 275,46
кількість закладів (за ступенями шкіл), од. мережа закладів освіти 18,00 0,00 18.00
кількість класів (за ступенями шкіл) од. мережа закладів освіти 238,00 0.00 238.00

1 2 3 4 5 6 7

Річний обсяг видатків грн. конторисні призначення 57 262 255,26 1 143 217,31 58 405 472,57
2 п р о д у к т у

кількість учнів хлопчиків осіб списки учнів ЗЗСО 2 226.00 0,00 2 226.00
кількість учнів дівчаток осіб списки учнів ЗЗСО 2 156,00 0,00 2 156,00



усього кількість учнів осіб списки учнів ЗЗСО 4 382,00 0,00 4 382,00
3 е ф е к т и в н о с т і

середні витрати на хлопчиків грн. розрахунок 29 088 493,89 580 739,78 29 669 233.67
середні витрати на дівчаток грн. розрахунок 28 173 761,37 562 477,53 28 736 238,90

ПОГОДЖЕНО:

Віталій ОЛІХ

(Власне ім'я, ПРІЗВИЩЕ)

Фінансове Управління Хмільницької міської ради 

Начальник фінансового управління

М.П.



ПОРІВНЯЛЬНА ТАБЛИЦЯ
до проекту паспорта бюджетної програми місцевого бюджету на 2025 рік у новій редакції

0600000 Управління освіти, молоді та спорту Хмільницької міської ради 04544464
(код Програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету )
(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету ) (код за ЄДРПОУ)

0610000 Управління освіти, молоді та спорту Хмільницької міської ради 04544464
(код Програмної класифікації видатків та 

кредиту вання місцевого бюджету)
(найменування відповідального виконавця) (код за ЄДРПОУ)

0611021

(код Програмної класифікації видатків та 
кредиту вання місцевого бюджету)

1021

(код Типової програмної класифікації видатків та кредиту вання 
місцевого бюджету)

0921

(код Фу нкціональної класифікації 
видатків та кредиту вання бюджету )

Надання загальної середньої освіти закладами загальної середньої 
освіти за рахунок коштів місцевого бюджету________

(найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією видатків та кредитування місцевого
бюджету)

0253700000

(код бюджету)

Пункт 4 Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань

Затверджений паспорт Проекті паспорта у новій редакції

Відхилення

Загальний фонд Спеціальний фонд Разом

Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань -57152171 гривень , 
у тому числі загального фонду 56043953 гривень та спеціального Фонду -  
11 0821 7 гривень .

Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань -58405473 гривень , 
у тому числі загального фонду -  57262255 гривень та спеціального фонду -  
114321 7 гривень .

1 218 302 35 000 1 253 302

Пункт 5 Підстави для виконання бюджетної програми

Затверджений паспорт Проект паспорта у новій редакції

Конституція України 
Бюджетний кодекс України;
Закон України "Про освіту" від 05.09.2017р. №2145-VIII;
Закон України "Про загальну середню освіту" від 13.05.1999р. №651-XIV зі змінами та доповненнями;
Програма розвитку’ освіти Хмільницької територіальної громади на 2022-2026 роки, затвердженої рішенням 15 сесії 
Хмільницької міської ради 8 скликання від 21.07.2021 року №624(зі змінами)
Комплексна Програма підтримки Захисників і Захисниць України та членів їх сімей у Хмільницькій міській ТГ на 2024 - 
2028рр., затверджена рішенням 45 сесії 8 скликання від 28 липня 2023 року №1925 (зі змінами)
Рішення 68 сесії 8 скликання Хмільницької міської ради №3140 від 20.12.2024року "Про бюджет Хмільницької міської 
Територіальної громади на 2025рік код бюджету 0253700000" (зі змінами)

Конституція України 
Бюджетний кодекс України;
Закон України "Про освіту" від 05.09.2017р. №2145-VIII;
Закон України "Про загальну середню освіту" від 13.05.1999р. №651-XIV зі змінами та доповненнями;
Програма розвитку освіти Хмільницької територіальної громади на 2022-2026 роки, затвердженої ріїпенням 15 сесії 
Хмільницької міської ради 8 скликання від 21.07.2021 року №624(зі змінами)
Коїцдпексна Програма підтримки Захисників і Захисниць України та членца їх сімей у Хмільницькій міській ТГ на 2024 - 
2028рр., затверджена рішенням 45 сесії 8 скликання від 28 липня 2023 року №1925 (зі змінами)
Рішення 68 сесії 8 скликання Хмільницької міської ради №3140 від 20.12.2024року "Про бюджет Хмільницької міської 
Територіальної громади на 2025рік код бюджету 0253700000" (зі змінами)

Пункт 9 Напрями використання бюджетних коштів

Затверджений паспорт Проект паспорта у новій редакції Відхилення
Пояснення щодо відмінностей показників проекту 

паспорту у новій редакції№
з/п Напрями використання бюджетних коштів №

з/п
Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Разом

Пункт 9 Напрями використання бюджетних коштів

Затверджений паспорт Проект паспорта у новій редакції Відхилення



№
з/п

Напрями використання бюджетних коштів №
з/п

Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Разом

і ivnincnnn щиди оідпиппик « v-»i і и/г\(і їіііі г\ 11» п|>іп.щ і

паспорту у новій редакції

1
Забезпечити надання відповідних послуг денними 
закладами загальної середньої освіти за рахунок 
коштів місцевого бюджету

1
Забезпечити надання відповідних послуг денними 
закладами загальної середньої освіти за рахунок 
коштів місцевого бюджету

1 218 302 35 000 1 253 302

Збільшено видатки Загального фонду на 1218301,78грн., 
та спеціального фоду на 35000грн. (рішення74 сесії 
хмільницької міської ради 8скликання від 29 травня 
2025р№3496 )

Пункт 10 Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми

Затверджений паспорт Проект паспорта у новій редакції Відхилення
Пояснення щодо відмінностей показників проекту 

паспорту у новій редакції№
з/п

Найменуванйя місцевої / регіональної програми №
з/п

Найменування місцевої / регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Разом

1
Програма розвитку освіти Хмільницької міської 
територіальної громади на 2022-2026 роки.(зі 
змінами).

1
Програма розвитку освіти Хмільницької міської 
територіальної громади на 2022-2026 роки.(зі 
змінами).

0 35 000 35 000
Збільшено видатки спеціального фоду на 35000грн. 
(рішення74 сесії хмільницької міської ради 8скликання від 
29 травня 2025р№3496)

2
Комплексна Програма підтримки Захисників і 
Захисниць України та членів їх сімей у Хмільницькій 
міській ТГ на 2024 -2028рр.(зі змінами).

2
Комплексна Програма підтримки Захисників і 
Захисниць України та членів їх сімей у Хмільницькій 
міській ТГ на 2024 -2028рр.(зі змінами).

0 0 0

Пункт 11 Результативні показники бюджетної програми

Затверджений паспорт Проект паспорта у новій редакції Відхилення

№
з/п

Показники Одиниця
виміру

Загальний фонд Спеціальний
фонд

Показники Загальний фонд
Спеціальний

фонд
Загальний фонд Спеціальний фонд

1 затрат

Усього середньорічне число ставок/штатних 
одиниць

од. 275,46 0,00
Усього середньорічне число ставок/штатних 
одиниць

275,46 0,00

кількість закладів (за ступенями шкіл), од. 18,00 0,00 кількість закладів (за ступенями шкіл), 18,00 0,00

кількість класів (за ступенями шкіл) од. 238,00 0,00 кількість класів (за ступенями шкіл) 238,00 0,00

Річний обсяг видатків грн. 56 043 953,48 1 108 217,31 Річний обсяг видатків 57 262 255,26 1 143 217,31 1 218 301,78 35 000,00

Пояснення щодо відмінностей показників проекту паспорту у новій редакції

Збільшено видатки Загального фонду на 1218301,78грн., та спеціального фоду на 35000грн. (рішення74 сесії хмільницької міської ради 8скликання від 29 травня 2025р№3496 )

2 продукту

кількість учнів хлопчиків осіб 2 226,00 0,00 кількість учнів хлопчиків 2 226,00 0,00 0,00 0,00

кількість учнів дівчаток осіб 2 156,00 0,00 кількість учнів дівчаток 2 156,00 0,00 0,00 0,00

усього кількість учнів осіб 4 382,00 0,00 усього кількість учнів * 4 382,00 0,00 0,00 0,00

3 ефективності

середні витрати на хлопчиків грн. 28 469 612,15 562 960,24 середні витрати на хлопчиків 29 088 493,89 580 739,78 618 881,74 17 779,54

середні витрати на дівчаток грн. 27 574 341,33 545 257,07 середні витрати на дівчаток 28 173 761,37 562 477,53 599 420,04 17 220,46

Н ач ал ьн и к  У правління освіти, молоді та  спорту Х м ільницької м іської ради ------ Віталій ОЛІХ
(підпис/ f j  (Власне ім'я. ПРІЗВИЩЕ)



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України 
26 серпня 2014 року № 836 
(у редакції наказу Міністерства фінансів України 
від 29 грудня 2018 року № 1209)

ЗАТВЕРДЖ ЕН О
Наказ / розпорядчий документ

Управління освіти, молоді та спорту Хмільницької міської ради

(найменування головного розпорядника

коштів місцевого бюджету )

03.06.2025 р. № 109

Паспорт
бюджетної програми місцевого бюджету на 2025 рік

1. 0600000 Управління освіти, молоді та спорту Хмільницької міської ради 04544464
(код Програмної класифікації видатків та 

кредиту вання місцевого бюджету)
(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету ) (код за ЄДРПОУ)

2. 0610000 Управління освіти, молоді та спорту Хмільницької міської ради 04544464

3.

(код Програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевого бюджету)

0615049

(найменування відповідального виконавця)

____  Виконання окремих заходів з реалізації соціального проекту «Активні
5049 0810 ... . . . .

парки - локації здорової України»

(код за ЄДРПОУ)

0253700000
(найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією видатків та кредиту вання місцевого (код бюджету)

(код Програмної класифікації видатків та (код Типової програмної класифікації видатків та кредиту вання (код Функціональної класифікації бюджету)
кредитування місцевого бюджету) місцевого бюджету) видатків та кредиту вання бюджету)

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань -109056 гривень , у тому числі загального фонду — 109056 гривень та спеціального фонду -  0 
гривень .

5. Підстави для виконання бюджетної програми
Ьюджетний кодекс України;
Указ Президента України від 17 грудня 2020 року № 574 "Про започаткування соціального проекту "Активні парки - локації здорової України";
Постанова Кабінету Міністрів України від 07 квітня 2021 року № 326 "Про затвердження Положення про соціальний проект "Активні парки - локації здорової України";
Рішення 15 сесії міської ради 8 скликання від 21.07.2021 року №625 "Про програму розвитку фізичної культури , спорту та молодіжної політики Хмільницької міської територіальної громади 
на 2022-2026 роки" (зі змінами).
Рішення 68 сесії 8 скликання Хмільницької міської ради № 3140 від 20 .12.2024року "Про бюджет Хмільницької міської Територіальної громади на 2025рік код бюджету 0253700000" (зі 
змінами).

6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми

№
з/п

Ціль державної політики

1 Популяризація та організація оздоровчої рухової активності усіх категорій громадян, у тому числі осіб з інвалідністю та внутрішньо переміщених осіб



Створення умов для реалізації соціального проекту "Активні парки - локації здорової України"

8. Завдання бю дж етної програми

JVo
з/п Завдання

1 Організація та проведення окремих заходів з реалізації соціального проекту "Активні парки - локації здорової України"
2 Популяризація та  організація оздоровчої рухової активності усіх категорій громадян, у тому числі осіб з інвалідністю та внутрішньо переміщених осіб

9. Напрями використання бюджетних коштів
гривень

№
з/п Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5

1 Оплата послуг координаторів (фахівців) в рамках реалізації соціального проекту "Активні парки - 
локації здорової України" 109 056 0 109 056

Усього 109 056 0 109 056

10. Перелік місцевих /  регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми
гривень

№
з/п Найменування місцевої / регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

і 2 3 4 5

1 Програма розвитку фізичної культури, спорту та молодіжної політики Хмільницької міської територіальної 
громади на 2022-2026 роки (зі змінами)

109 056 0 109 056

Усього 109 056 0 109 056

11. Результативні показники бюджетної програми

№

з/п Показники Одиниця виміру
Джерело

інформації
Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5 6 7

1 з а т р а т

* Кількість координаторів (фахівців), які будуть залучені до реалізації 
соціального проекту "Активні парки - локації здорової України" осіб Договір ІЦ1Х. проект 1,00 0,00 1.00

Обсяг бю джетних призначень грн. кошторисні призначення 109 056,00 0,00 109 056,00
2 п р о д у к т у

Кількість проведених заходів од.
Акти виконаних робіт, 
проект

75,00 0,00 75,00

3 е ф е к т и в н о с т і

Середні витрати на проведення одного заходу грн. розрахунок 400,00 0,00 400.00
1 2 3 4 5 6 7

4 ЯКОСТІ



Рівень забезпеченості коштами на оплату послуг координаторів 
(фахівців) відс. розрахунок

Начальник Управління освіти, молоді та спорту Хмільницької міської ради

ПОГОДЖЕНО:

Фінансове управління Хмільницької міської ради 

Начальник фінансового управління

03.06.2025 р. 

ІМ.П.



Тетяна ТИЩЕНКО

(Власне ім'я, ПРІЗВИЩЕ)



ПОРІВНЯЛЬНА ТАБЛИЦЯ
до проекту паспорта бюджетної програми місцевого бюджету на 2025 рік у новій редакції

0600000 Управління освіти, молоді та спорту Хмільницької міської ради 04544464

(код Програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевого бюджету)

0610000

(наймену вання головного розпорядника коштів місцевого бюджету )

Управління освіти, молоді та спорту Хмільницької міської ради

(код за ЄДРПОУ)

04544464

(код Програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевого бюджету )

0615049

(наймену вання відповідального виконавця)

5049 0810
Виконання окремих заходів з реалізації соціального проекту «Активні 
парки - локації здорової України»_______________________________ •

(код за ЄДРПОУ)

0253700000

(код Програмної класифікації видатків та 
кредиту вання місцевого бюджету)

(код Типової програмної класифікації видатків та кредитування (код Фу нкціональної класифікації 
місцевого бюджету) видатків та кредитування бюджету)

(найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією видатків та кредиту вання місцевого
бюджету)

Пункт 4 Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань

Затверджений паспорт Проект паспорта у новій редакції

Відхилення

Загальний фонд Спеціальний фонд Разом

Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань -3 0 0 0 0  гривень , у 
тому числі загального фонду 30000 гривень та спеціального фонду 0 
гривень.

Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань 109056 гривень , у 
тому числі загального фонду 109056 гривень та спеціального фонду -  0 
гривень.

79 056 79 056

Пункт 5 Підстави для виконання бюджетної програми

Затверджений паспорт Проект паспорта у новій редакції

Бюджетний кодекс України;
Указ Президента України від 17 грудня 2020 року №574 "Про започагкування соціального проекту "Активні парки - 
локації здорової України";
Постанова Кабінету Міністрів України від 07 квітня 2021 року №326 "Про затвердження Положення про соціальний проект 
"Активні парки - локації здорової України";
Рішення 15 сесії міської ради 8 скликання від 21.07.2021 року №625 "Про програму розвитку фізичної культури , спорту та 
молодіжної політики Хмільницької міської територіальної громади на 2022-2026 роки" (зі змінами).
Рішення 68 сесії 8 скликання Хмільницької міської ради №3140 від 20.12.2024року "Про бюджет Хмільницької міської 
Територіальної громади на 2025рік код бюджету 0253700000"

Бюджетний кодекс України;
Указ Президента України від 17 грудня 2020 року №574 "Про започаткування соціального проекту "Активні парки - локації 
здорової У країн и";
Постанова Кабінету Міністрів України від 07 квітня 2021 року №326 "Про затвердження Положення про соціальний проект 
"Активні парки - локації здорової України";
Рішення 15 сесії міської ради 8 скликання від 21.07.2021 року №625 "Про програму розвитку фізичної культури , спорту та 
молодіжної політики Хмільницької міської територіальної громади на 2022-2026 роки" (зі змінами).
Рішення 68 сесії 8 скликання Хмільницької міської ради №3140 від 20.12.2024року "Про бюджет Хмільницької міської 
Територіальної громади на 2025рік код бюджету 0253700000"

Пункт 9 Напрями використання бюджетних коштів

Затверджений паспорт Проект паспорта у новій редакції Відхилення
Пояснення щодо відмінностей показників проекту 

паспорту у новій редакції№
з/п Напрями використання бюджетних коштів №

з/п
Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Разом

Пункт 9 Напрями використання бюджетних коштів

Затверджений паспорт Проект паспорта у новій редакції Відхилення
Пояснення щодо відмінностей показників проекту 

паспорту у новій редакції№
з/п Напрями використання бюджетних коштів №

з/п
Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Разом



1
Оплата послуг координаторів (фахівців) в рамках 
реалізації соціального проекту "Активні парки - 
локації здорової України"

1
Оплата послуг координаторів (фахівців) в рамках 
реалізації соціального проекту "Активні парки - 
локації здорової України"

79 056 0 79 056
Рішенням 74 сесії Хмільницької міської ради 8 скликання 
від 29 травня 2025р№3496 збільшено асигнування 
загального фоду на 79056,0грн.

Пункт 10 Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми

Затверджений паспорт Проект паспорта у новій редакції Відхилення
Пояснення щодо відмінностей показників проекту 

паспорту у новій редакції№
з/п Найменування місцевої / регіональної програми №

з/п
Найменування місцевої / регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Разом

1
Програма розвитку фізичної культури, спорту та 
молодіжної політики Хмільницької міської 
територіальної громади на 2022-2026 роки (зі змінами)

1
Програма розвитку фізичної культури, спорту та 
молодіжної політики Хмільницької міської 
територіальної громади на 2022-2026 роки (зі змінами)

79 056 0 7.9 056
Рішенням 74 сесії Хмільницької міської ради 8 скликання 
від 29 травня 2025р№3496 збільшено асигнування 
загального фоду на 79056,0грн.

Пункт 11 Результативні показники бюджетної програми

Затверджений паспорт Проект паспорта у новій редакції Відхилення

№
з/п Показники Одиниця

виміру Загальний фонд
Спеціальний

фонд
Показники Загальний фонд

Спеціальний
фонд

Загальний фонд Спеціальний фонд

1 затрат

Кількість координаторів (фахівців), які будуть 
залучені до реалізації соціального проекту 
"Активні парки - локації здорової України"

осіб 1,00 0,00

Кількість координаторів (фахівців), які 
будуть залучені до реалізації соціального 
проекту "Активні парки - локації здорової 
України"

1,00 0,00

Відсутній грн. 0,00 0,00 Обсяг бюджетних призначень 109 056,00 0,00 109 056,00

Пояснення щодо відмінностей показників проекту паспорту у новій редакції

Рішенням 74 сесії Хмільницької міської ради 8 скликання від 29 травня 2025р№3496 збільшено асигнування загального фоду на 79056,0грн.
продукгу

Кількість проведених заходів 75,00 0,00 Кількість проведених заходів 75,00 0,00 0,00

ефективності

Середні витрати на проведення одного заходу грн. 400,00 0,00 Середні витрати на проведення одного 
заходу

400,00 0,00 0,00

Відсутній 0,00 0,00 Рівень забезпеченості коштами на оплату 
послуг координаторів (фахівців)

100,00 0,00 100,00

Н а ч а л ь н и к  У правління освіти, молоді та спорту Х м ільн иц ько ї м іської ради О /
Віталій ОЛІХ

^Власне ім'я. ПРІЗВИЩЕ)


